

KC ANLÆGSSERVICE ApS

CVR-nr.: 33585845

Dragsmøllevej 45
4534 Hørve

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2022

Kasper Schönberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KC ANLÆGSSERVICE ApS
Dragsmøllevej 45
4534 Hørve
e-mailadresse: ksgroenholt@gmail.com
CVR-nr: 33585845
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er anlægsservice og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 TDKK. 576 mod TDKK. 4 i regnskabsåret 2020.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.471.202	259.661
Personaleomkostninger	1	-716.683	-222.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.740	-8.530
Resultat af ordinær primær drift		668.779	28.573
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-24.754	-15.248
Ordinært resultat før skat		644.025	13.325
Skat af årets resultat	2	-67.707	-9.211
Årets resultat		576.318	4.114
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		376.318	4.114
I alt		576.318	4.114

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		582.451	451.031
Materielle anlægsaktiver i alt	3	582.451	451.031
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		600.451	469.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.129.322	397.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.000	0
Udsudte skatteaktiver		39.766	60.732
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		94.433	21.238
Tilgodehavender i alt		1.296.521	479.131
Likvide beholdninger		778.736	42.125
Omsætningsaktiver i alt		2.075.257	521.256
AKTIVER I ALT		2.675.708	990.287

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		411.392	35.074
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		691.392	115.074
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Kontraktlige forpligtelser		212.292	239.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	212.292	239.673
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.240.631	260.097
Skyldig selskabsskat		46.741	0
Skyldig moms og afgifter		332.648	116.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.968	202.385
Kontraktlige forpligtelser		58.036	56.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.772.024	635.540
Gældsforpligtelser i alt		1.984.316	875.213
PASSIVER I ALT		2.675.708	990.287

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	35.074	0	115.074
Udbytte	0	-200.000	200.000	0
Årets resultat	0	576.318	0	576.318
Egenkapital, ultimo	80.000	411.392	200.000	691.392

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK.	DKK.
Lønninger	674.697	207.989
Regulering af skyldig løn og godtgørelse	26.298	5.563
Skattefri godtgørelse	0	5.058
ATP-bidrag og øvrige sociale bidrag	15.688	3.948
	716.683	222.558

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	46.741	0
Ændring af udskudt skat	20.966	-39.766
	67.707	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	815.214
Tilgang i året	507.160
Afgang til kostpris	-290.000
Samlet kostpris ultimo	1.032.374
Samlede af- og nedskrivninger primo	-364.183
Årets afskrivninger	-90.573
Afskrivninger på udgået udstyr	4.833
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-449.923
Regnskabsmæssig værdi ultimo	582.451

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2021	2020
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.
Købekontrakt	270.328	58.036	212.292	0
	270.328	58.036	212.292	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser*Lejeforpligtelser:*

Selskabet har indgået lejekontrakter på leje af lokaler, med en årlig leje på TDKK. 120.

Selskabet har indgået leasingkontrakter på varevogne samt materiel, hvor restforpligtelsen inklusiv restforpligtelse ved udløb, i alt udgør TDKK. 584 pr. balancedagen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser*Sikkerhedsstillelser:*

Selskabet har indgået købekontrakt med Spar Nord i forbindelse med køb af Kubuta minlæsser, hvor restgælden på balancedagen udgør DKK. 270.328. Den bogførte værdi udgør DKK. 278.250.

9. Oplysning om ejerskab**Ejerforhold**

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaver fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

AK 2021 ApS, Dragsmøllevej 45, 4534 Hørve

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	2